i materials suficients per a implementar les tasques objecte del contracte, mantenint i optimitzant al mateix 
temps l’operativa diària dels serveis. 

3. Pressupost base de licitació i Valor estimat del contracte.- 

El pressupost base de licitació que es considera amb els preus de mercat hauria de ser de TRES-CENTS 

TRENTA-NOU MIL VUIT-CENTS VUITANTA-CINC EUROS (339.885,00 €) sense IVA. 

- Pressupost net de licitació: TRES-CENTS TRENTA-NOU MIL VUIT-CENTS VUITANTA-CINC EUROS 

(339.885,00 €)  

- Amb IVA (21%): QUATRE-CENTS ONZE MIL DOS-CENTS SEIXANTA COMA VUITANTA-CINC EUROS 

(411.260,85 €) 

El desglossament del pressupost net, sense l’IVA, en costos directes i indirectes es considera que és el 

següent: 

Costos directes Import € 

Costos salarials 285.617,65 € 

Suma costos directes 285.617,65 € 

Costos indirectes Import € 

Despeses generals d’estructura (13%) 37.130,29 € 

Benefici industrial (6%) 17.137,06 € 

Suma costos indirectes 54.267,35 € 

TOTAL DE COSTOS (directes + indirectes): 339.885,00 € 

El valor estimat d’aquest contracte s’estima en VUIT-CENTS QUARANTA-NOU MIL SET-CENTS DOTZE COMA 

CINC EUROS (849.712,50 euros). Els conceptes que inclou son: 

Any VE prestació 

VE eventuals 
VE 

modificacions 
VE altres 

SUMA 
pròrrogues previstes conceptes 

Licitació 339.885,00    ----- 339.885,00 

1a pròrroga   169.942,50    169.942,50 

2a pròrroga   169.942,50    169.942,50